EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  20241125000206    -  CONTRATO  Nº
202412310002   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  1012.01/2024-  CONTRATANTE:
SERVIÇO  AUTONOMO  DE  AGUA  E  ESGOTO  -  CONTRATADA(O).....:  AC2B
TECNOLOGIA  EIRELI   OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  LICENÇA  DE  USO  DE
PLATAFORMA WEB PARA REALIZAÇÃO DE DISPENSA ELETRÔNICA COM E
SEM DISPUTA, GERAÇÃO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO AUTOMATIZADO,
PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO CERTAME E CONTRATO JUNTO AO PORTAL
NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS – PNCP , PARA REALIZAÇÃO DE
PESQUISA  DE  PREÇOS  PARA  LEVANTAMENTO  PRÉVIO  ESTIMADO  DOS
VALORES DAS CONTRATAÇÕES PÚBLICAS E PARA GESTÃO DE CONTRATOS
JUNTO AO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CAMOCIM. - VALOR
TOTAL:  R$  14.980,00  (catorze  mil,  novecentos  e  oitenta  reais)   -
PROGRAMA  DE  TRABALHO:  1201.17.122.0402.2.066  -  Administracao  do
SAAE, R$ 14.980,00 no elemento de despesa 33903900: Outros Serviços
de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,  Outros  Serviços  de  Terceiros  -  pessoa
Jurídica;  -  VIGÊNCIA:  de  12  meses   -  DATA  DA  ASSINATURA:  31  de
dezembro de 2024